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تفریح با این اتومبیل‌ها، آدرنالین خونتان را بالا می‌برد

تجربه سرعت بدون مخاطره
تا چند دهه پیش اتومبیل‌ران‌ها از کارتینگ به‌عنوان فضای اولیه در یادگیری 
فوت و فن‌های اتومبیل رانی حرفه‌ای استفاده می‌کردند تا اینکه تعداد این 
مراکز افزایش پیدا کرد و مردم عادی هم توانستند از این خودروهای پهن استفاده‌ کنند و در پیچ‌و‌خم‌های 
پیست‌های کارتینگ آدرنالین خون‌شان را بالا ببرند. حالا امکان انجام این تفریح سرعتی، برای رده‌های 
سنی مختلف فراهم شده و در برخی مراکز سرما و بارندگی هم نمی‌تواند برای تجربه سرعت بدون مخاطره 
مانع شود. در پیست‌های کارتینگ، بانوان و آقایان می‌توانند سوار این ماشین‌ها شوند. البته این کارت‌ها 

)خودروهای چرخ باز( در 2دسته رنتال یا عمومی و ریس ویژه حرفه‌ای‌ها تدارک دیده شده است.

مریم باقرپور

کارتینگ آزادی

خودروهایی که چپ نمی‌شوند
بین 8 تا 10 متر عرض دارد و به‌دلیل داشتن امکانات مختلف، نخستین و تنها محل برگزاری مسابقه‌های 
قهرمانی کشور RotaxMax است. سیستم تایم‌گیری پیست کارتینگ آزادی توسط کمپانی‌های اروپایی 
طراحی و اجرا شده و در نتیجه آن امکان ثبت رکورد هر مسابقه، مقایسه با رکورد سایر شرکت‌کنندگان، 
ارسال ایمیل نتایج هر مسابقه، مقایسه رکوردهای هر فرد در سال، خرید پکیج‌های ویژه و تخفیفی و... دارد. 
ماشین‌های تفریحی کارتینگ )کارت‌های رنتال( به‌دلیل نوع طراحی شاسی و نزدیک بودن مرکز ثقل آن 
به سطح زمین از چسبندگی و فرمان پذیری مناسب در سطح مسیر حرکت می‌کند و تقریبا واژگونی این 

وسیله به‌طور عادی غیرممکن است. به همین دلیل برای غیرحرفه ای‌ها، مکان مناسبی است.

معرفی:  سال۱۳۸۱ در زمینی به‌ مساحت ۳۰هزار مترمربع با همکاری یکی از بزرگ‌ترین سازندگان موتور در جهان ساخته 
شده تا جزو مجموعه‌های منحصربه‌فرد به‌دلیل امکانات و وسعت در خاورمیانه باشد.

روی مدار سرعت
سرعت و هیجان، ارتباط مستقیمی با هم دارند. بسیاری از رانندگان و به‌ویژه عاشقان رانندگی، دلشان می‌خواهد پا روی پدال گاز بگذارند 
و بتازند، یا از مسیرهای سخت بالا بروند و به قله برسند. برای موتورسوارها ویراژ، تک چرخ و در نهایت کات جذاب است و علاقه‌مندان به 
حرکات نمایشی با اسکیت انرژی می‌گیرند. اگر شما به هریک از این تفریحات علاقه‌ دارید یا دلتان می‌خواهد آن را تجربه کنید، می‌توانید 

صفحات پیش رو را ورق بزنید. برای همه این موارد، امکانات متعددی مانند کارتینگ، پیست‌های موتورسواری و محدوده‌های 
آفرودسواری در پایتخت وجود دارد که فعال‌ترین این مراکز برای چند ساعت تفریح را برایتان معرفی کرده‌ایم.

مجموعه شهربانو

پیستی با دیوارهای بلند
این پیست با دیوارهای بلند از قسمت پارک جدا شده و در زمینی به‌وسعت 2هزار مترمربع 
قرار دارد. بنابراین پوشیدن لباس کارتینگ واجب نیست اما برای ایمنی شرکت‌کنندگان 
توصیه می‌شود که لباس مخصوص بپوشند. همچنین کودکان 6سال به بالا هم می‌توانند 
با کارت‌های کوچک مخصوص، این تفریح را تجربه‌ کنند و حتی آموزش ببینند. به‌دلیل 
قرار‌داشتن در مجموعه تخصصی بانوان، مربیان و همه کارکنان این مجموعه را بانوان 
تشکیل می‌دهند. همچنین در اینجا داشتن گواهینامه خودرو یا موتور لازم نیست و با چند 
دقیقه آموزش می‌توانید سوار بر کارت)خودرو( شوید. البته آن دسته از افرادی که برای 

نخستین بار به اینجا مراجعه می‌کنند باید کلاه ایمنی همراه خود داشته باشند.

معرفی:  تنها پیست تخصصی کارتینگ ویژه بانوان در بوستان ولایت قرار دارد که در آن بانوان می‌توانند 
رانندگی را تجربه ‌کنند و با هم مسابقه بدهند.

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: جوادیه

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: زمزم

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 8:30 تا ۱۹

ویژه گروه سنی: 
همه گروه‌های سنی

نوع فعالیت:
آموزشی و تفریحی

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی: 
پیست دوچرخه سواری، سالن ورزشی سرپوشیده، استخر، زمین چمن فوتبال، زمین ورزشی 

روباز

وسعت: 
400متر طول

نشانی: انتهای بزرگراه شهید نواب صفوی، بوستان ولایت، 
بوستان شهربانو

مدت بازی:  
6دقیقه

پیست فراسا

تجهیزات رایگان برای کارت‌سوارها
این پیست هنگام بارندگی‌ها تعطیل است اما در روزهای عادی افراد مبتدی هم می‌توانند 
زیر نظر مربیان آموزش ببینند و سپس سوار کارت‌ شوند. برای آن دسته از افرادی هم که با 
خود کلاه و تجهیزات ایمنی همراه ندارند، وسایل موردنیاز بدون پرداخت هزینه جداگانه 
در اختیارشان قرار می‌گیرد و در نهایت با یک فنجان چای داغ از آنها پذیرایی می‌شود. 
عرض این پیست زیاد است و به همین دلیل می‌توان در این مجموعه آزادانه سبقت گرفت 
و مسابقه داد. البته در پیچ‌ها باید دقت کنید چون امکان تصادف با موانع وجود دارد؛ به 
همین دلیل مربیان پیشنهاد می‌کنند که در پیچ‌های کارتینگ به جای ترمز، گاز بدهید 

تا مبادا اتفاقی پیش بیاید.

معرفی:  به‌دلیل قرار گرفتن در محدوده فشم، عنوان خوش آب‌وهواترین کارتینگ تهران را به‌خود 
اختصاص داده است که می‌توانید خانوادگی در این پیست به تفریح بپردازید.

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: ندارد

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: ندارد

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 11 تا 24

ویژه گروه سنی: 
12سال به بالا

نوع فعالیت:
تفریحی و آموزشی

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی: 
سرای سنتی و رستوران، فروشگاه تجهیزات کارتینگ

وسعت: 
600متر طول

نشانی: جاده لشکرک، 7کیلومتر بعد از میدان زربند به 
سمت فشم، نرسیده به اوشان، جنب پمپ بنزین

مدت بازی:  
6دقیقه

مجموعه تفریحی میثاق )دانیال(

قوانین ساده اما مهم
پیست این مجموعه از 4مسیر پیچ در پیچ تشکیل می‌شود و در آن ماشین‌های رنتال، ویژه 
تفریح وجود دارد. به همین دلیل در این مکان از آموزش تخصصی خبری نیست و فقط پیش 
از شروع بازی کارشناسان علاوه بر در اختیار قرار دادن کلاه و تجهیزات ورزشی، اطلاعاتی 
را در اختیارشان قرار می‌دهند. همچنین براساس قانون، افراد با قد بالای 150سانتی‌متر 
می‌توانند سوار ماشین‌ها شوند. در کارتینگ دانیال برای رعایت ایمنی شرکت‌کننده‌ها 
قوانین خاصی گذاشته شده است. مثلا ضربه زدن یا منحرف کردن یا بستن مسیر کارت‌های 
دیگر، حرکت در خلاف جهت و بی‌توجهی به پرچم داوران باعث اخراج از پیست می‌شود. 

همچنین بانوان باردار و افراد با وزن بالای90کیلو امکان استفاده از آن را ندارند.

معرفی:  به‌دلیل تعمیرات و فرسوده شدن تجهیزات تعطیل بوده اما اخیرا پس از بازسازی، بازگشایی و با توجه به 
امکانات جدید آن، شرایطی فراهم شده تا با تاریکی هوا هم بتوانند در این مکان هیجان را تجربه ‌کنند.

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: شهدای دارآباد

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: اقدسیه

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 17 تا 22

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

نوع فعالیت:
تفریحی

بهای بلیت:  
200هزار تومان

نوع پیست: 
روباز

امکانات رفاهی: 
بوفه، کافی شاپ، فروشگاه تجهیزات ورزشی، کلوپ 

ورزشی

وسعت: 
700متر طول

نشانی: آجودانیه، انتهای کوچه 12شرقی، محدوده 
مجموعه فرهنگی و تفریحی میثاق

مدت بازی:  
5 دقیقه

دریاچه چیتگر

هیجان خاص
ماشین‌های مخصوص پیست یخی توسط ایتالیایی‌ها طراحی شده و همه آنها در این 
پیست قابلیت دریفتینگ دارند و هیجان تفریح را افزایش می‌دهند. با توجه به مواد به 
کار رفته در کارتینگ چیتگر، محدودیت وزنی )کمتر از 110کیلوگرم( در نظر گرفته 
شده است. همچنین ذهنیت برخی افراد از ماشین‌های کارتینگ، یک جثه کوچک در 
کنار موتوری قدرتمند است اما اگر بخواهید این ماشین‌ها را در پیست معمولی آزمایش 
کنید، ناامید خواهید شد! حرکت روی یخ در صورتی به بهترین شکل خود اتفاق می‌افتد 

که وسایل نقلیه، لاستیک‌‌های مخصوصی داشته باشند.

معرفی:  عنوان نخستین پیست روی یخ خاورمیانه به این مکان داده شده اما در آن خبری از یخ نیست؛ 
چرا که این پیست از موادی مشابه یخ و مطابق استانداردهای جهانی ساخته شده است.

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: بلوار کاشانی

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: چیتگر

روزها و ساعت فعالیت: 
از ساعت ۹ تا ۲۰

ویژه گروه سنی: 
بالای 12سال

نوع فعالیت:
آموزشی و تفریحی

بهای بلیت:  
200هزار تومان

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی: 
فوتبال‌دستی، قایق سواری، دوچرخه‌سواری، 

شهربادی، اسکای فلایر، سرزمین واقعیت مجازی

وسعت: 
300مترطول

نشانی: انتهای بزرگراه شهید همت غرب، ورودی دریاچه 
خلیج‌فارس )چیتگر(

مدت بازی:  
4دقیقه

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: پایانه کوی نصر

 نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: ورزشگاه آزادی

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 10 تا 24

ویژه گروه سنی: 
همه رده‌های سنی

نوع فعالیت:
آموزشی و تفریحی

بهای بلیت:  
175 تا 105 هزار تومان

نوع 
پیست: 

روباز

امکانات رفاهی: پارکینگ، کافی‌شاپ، سالن همایش، 
زمین‌های فوتبال، بیلیارد، پینت بال در اطراف، 

استودیوی عکاسی، فروشگاه قطعات کارتینگ

وسعت: 
800 متر طول

نشانی: ضلع شرقی استادیوم آزادی، جنب 
پارکینگ شماره۱۳

مدت بازی:  
10دقیقه با آموزش اولیه

کارتینگ کاریو

4دور با یک بلیت
مطابق استانداردهای جهانی و زیرنظر متخصصان ساخته شده است. به همین دلیل 
افراد حرفه‌ای بیشتر از این مکان استفاده می‌کنند. همچنین امکان برپایی مسابقه‌های 
حرفه‌ای در این پیست فراهم است و با توجه به عرض زیاد کارتینگ، تمرکز افراد بیشتر 
می‌شود. حاشیه‌های این کارتینگ برخلاف پیست‌های دیگر، موانع کمتری دارد 
و خاکی است؛ به همین دلیل افراد غیرحرفه‌ای نمی‌توانند با سرعت بیش از بالای 
50کیلومتر در این مکان حرکت‌کنند اما برای حرفه ای‌ها و افراد آموزش دیده این 
شرایط فراهم شده تا با هم رقابت داشته باشند. همچنین، امکان تفریح در شب و حضور 

خانواده‌ها در اینجا فراهم است.

معرفی:  یکی از بزرگ‌ترین و طولانی‌ترین پیست‌های شهر تهران به‌شمار می‌آید که با توجه به وسعت 
بالای آن بانوان و آقایان می‌توانند از آن استفاده ‌کنند.

راه های دسترسی:
 نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: جوانمرد 

 نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: شهرک شریعتی

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز به جز شنبه‌ها 

از ساعت 8 تا 22

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

نوع فعالیت:
آموزشی و تفریحی

بهای بلیت:  
90هزار تومان

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی: 
کافی شاپ، شهربازی

وسعت: 
560متر طول

نشانی: انتهای اتوبان نواب، بوستان ولایت، ورودی 
پارکینگ یک

مدت بازی:  
5 تا 6 دقیقه

فرهنگسرای خاوران

امتحان کن، بعد پول بده
در این مجموعه 5 ماشین تفریحی پیش‌بینی شده و علاقه‌مندان می‌توانند با اجاره آنها به تفریح‌ 
بپردازند. البته مدیریت کارتینگ برای همراهی با مبتدی‌ها، این امکان را فراهم کرده که با پرداخت 
20هزار تومان یک دور کامل دور کارتینگ بزنند و در صورت علاقه و توانایی هزینه کامل برای 
5دقیقه را بپردازند. در کارتینگ خاوران برخلاف سایر مجموعه‌ها، مینی کارتینگ‌هایی هم وجود 
دارد تا کودکان بالای 6سال و با قد 130سانتی‌متر هم بتوانند تفریح‌ کنند. همچنین در اینجا کلاه 
و تجهیزات ایمنی رایگان در اختیار افراد قرار می‌گیرد و سرعت ماشین‌های پیست هم به‌دلیل 
تفریحی بودن نهایت40کیلومتر است؛ درحالی‌که در مراکز تخصصی به 180کیلومتر هم می‌رسد.

معرفی:  تنها مجموعه‌ای است که داخل محل فرهنگی قرار دارد و در زمینی به‌وسعت 3هزار و500 
مترمربع ساخته شده است و افراد با آموزش‌های اولیه می‌توانند هیجان را تجربه‌ کنند.

راه های دسترسی:
نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: قیام و محمدیه

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: فرهنگسرا )اتوبوس‌های تندروی خاوران- آزادی(

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت 11 تا 20

ویژه گروه سنی: 
6سال به بالا

نوع فعالیت:
تفریحی

بهای بلیت:  
90هزار تومان

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی: 
بوفه، کلاس‌های آموزشی داخل فرهنگسرا

وسعت: 
500 متر طول

نشانی: خاوران، سه راه هاشم‌آباد، داخل فرهنگسرای 
خاوران

مدت بازی:  
5 دقیقه

پرند

آزادی

تخفیف‌های ویژه برای 
علاقه‌مندان

پیست پرند بخشی از مجموعه بزرگ ورزشی و 
تفریحی پرند به شمار می‌آید و گزینه‌های متنوعی 
هم برای ورزش و تفریح در آن وجود دارد. پیست 
کارتینگ پرند مجهز به دو دسته ماشین رنتال 
معمولی و حرفه‌ای است. این ماشین‌ها برای افراد با 
مهارت‌های مختلف قابل‌استفاده است. مدل رنتال 
 )Sodi RX7معمولی با قدرت ۹ اسب بخار )مدل
و رنتال حرفه‌ای با قدرت ۲۸ اسب بخار )مدل 
Sodi RX250( با شاسی امن و استاندارد، یکی 
از ظرفیت‌های گردشگری ورزشی هیجان‌انگیز 
پرند محسوب می‌شود و جزو امن‌ترین کارت‌های 
جهان از کمپانی معروف سودی فرانسه  است که 
به ماشین‌های بدون کمربند معروف هستند. به 
همین دلیل در سال‌های اخیر، هزاران نفر را برای 
تجربه این ورزش مهیج، به این منطقه کشانده 
است. فقط افراد بالای ۱۱ سال می‌توانند از سواری 
در پیست کارتینگ پرند لذت ببرند و هر سانس 
آن ۱۰ دقیقه است که شامل 4دقیقه آموزش و ۶ 
دقیقه رانندگی است. همچنین با وسعت و وجود 
2پیست امکان استفاده همزمان برای خانم‌ها و 
آقایان در این مجموعه وجود دارد. از قابلیت‌های 
این مجموعه تخفیف‌های ویژه‌ای است که در 
طول سال برای علاقه‌مندان درنظر می‌گیرد و برای 

اطلاع دقیق از چگونگی این 
تخفیف‌ها می‌توان با کارتینگ 

تماس گرفت. 

آموزش از مقدماتی تا حرفه‌ای
کلاس‌های این مدرسه زیرنظر قهرمان 
کارتینگ و مربی رسمی فدراسیون و هیأت 
استان تهران برگزار می‌شود. این کلاس‌ها در 
سه مرحله‌ مقدماتی، نیمه‌حرفه‌ای و حرفه‌ای 
تدارک دیده شده و در پایان دوره نیمه‌حرفه‌ای 
به شرکت‌کنندگان گواهی ارائه می‌شود. 
البته این کلاس‌ها به این شکل است که در 
مرحله مقدماتی هفته‌ای یک جلسه در قالب 
عملی و تئوری روزهای جمعه است. مرحله 
نیمه‌حرفه‌ای 3جلسه بوده و هفته‌ای یک ساعت 
شرکت‌کنندگان آموزش می‌بینند. تمامی این 
دوره‌ها هم در کارتینگ بزرگ آزادی برگزار 
شده و شرکت‌کنندگان بدون توجه به رده سنی 

در کنار هم آموزش می‌بینند.

آمادگی برای مسابقات
تا مرحله نیمه‌حرفه‌ای تمامی امکانات مانند 
ماشین، کلاه، تجهیزات ایمنی از طرف مؤسسه 
در اختیار شرکت‌کنندگان قرار می‌گیرد و 
حتی گواهی هم برای افراد صادر می‌شود اما 
از مرحله حرفه‌ای که به شکل خصوصی است، 
شرکت‌کننده باید ماشین خودش را داشته 
باشد. حال فرقی ندارد نوجوان باشد یا بزرگسال. 
شرط اصلی داشتن تجهیزات و علاقه است. 
چون از این مرحله به بعد افراد برای شرکت در 
مسابقه‌های داخلی و خارجی 
آماده می‌شوند. بنابراین 
باید ماشین مخصوص برای 

تمرین داشته باشند.

معرفی:  پیست کارتینگ پرند با طول ۱۷۱۲ متری‌اش، 
یکی از پیست‌های طولانی کارتینگ در جهان است، 
به‌گونه‌ای که عنوان بزرگ‌ترین پیست خاورمیانه و سومین 
پیست بزرگ جهان و پنجمین پیست مطرح جهان از نظر 
مساحت و طراحی پیچ‌ها و مسیر را به‌خود اختصاص داده 
است. به همین دلیل قابلیت برگزاری رقابت‌های جهانی و 
بین‌المللی را دارد. این مجموعه از 2پیست تشکیل شده و 
 ـرنتال است. قابل استفاده در سه‌بخش ریس، رنتال و ریس‌

معرفی:  کارتینگ پایه اصلی رانندگی در تمام دنیاست 
و مکمل تمام رشته‌های اتومبیل‌رانی به شمار می‌آید، 
به‌طوری که تمام رانندگان حرفه‌ای کارتینگ تمرین 
می‌کنند. به همین دلیل مدرسه‌هایی هم در پایتخت 
شکل گرفته که مدرسه کارتینگ آزادی جزو قدیمی‌ترین 
آنها به شمار می‌آید. مدرسه کارتینگ آزادی، سال 1384، 
راه‌اندازی شد و با توجه به قرار داشتن در محدوده 
کارتینگ مجموعه آزادی و تجهیزات این مکان، توانسته 
افراد زیادی را جذب کند. حتی تنها‌ بانی و حامی برگزاری 
مسابقات حرفه‌ای روتکس‌مکس در ایران به شمار 
می‌آید. این مسابقات انتخابی مسابقات جهانی است 
و افراد با موفقیت در آن می‌توانند به رقابت‌های جهانی 

راه پیدا کنند.

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

روزها و ساعت 
فعالیت: از 

ساعت ۱۰ صبح تا ۲۴

نوع فعالیت:
آموزشی و 

تفریحی

بهای بلیت:  
120تا 130هزار 

تومان

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی:  رختکن، فوتبال دستی، 
بازی‌های رایانه‌ای، پینگ‌پنگ، رستوران و 

کافی‌شاپ

 ـساوه، بعد از عوارضی  نشانی: بزرگراه تهران ‌
دوم، روبه‌روی دانشگاه آزاد، کارتینگ پرند

راه های دسترسی: نزدیک‌ترین ایستگاه 
اتوبوس: ایستگاه دانشگاه آزاد پرند

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: متروی پرند

وسعت: بیش 
از ‌1700متر 

طول

مدت بازی:  
6دقیقه

ویژه گروه سنی: 
نوجوانان و بزرگسالان

روزها و ساعت 
فعالیت: هر روز

نوع فعالیت:
آموزشی

بهای بلیت:  یک 
میلیون و500هزار تا 

10میلیون تومان

نوع پیست: 
سرباز

امکانات رفاهی:  بوفه، فروشگاه و پارکینگ

نشانی: ضلع شرقی استادیوم آزادی

راه های دسترسی: نزدیک‌ترین ایستگاه 
اتوبوس: استادیوم آزادی

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: چیتگر

وسعت: 
32هزار‌

مترمربع

مدت بازی:  
یک ساعت

ارم

کوبنده‌هایی از دهه 60
مجموعه ارم این روزها، از 3شهربازی با 80وسیله بازی تشکیل شده است اما در یکی 
از آنها ماشین‌های کوبنده ویژه کودکان و بزرگسالان وجود دارد. به‌عنوان مثال در 
شهربازی اول بزرگسالان می‌توانند از این بازی استفاده کنند که قدیمی‌ترین ماشین 
کوبنده است. اما در شهربازی شماره 2بزرگسالان و کودکان می‌توانند این تفریح جذاب 
را انجام بدهند. در شهربازی شماره 3هم شرایطی فراهم شده تا بزرگسالان در کنار 

کودکان خود در بخش رالی بنزینی حضور داشته باشند.

 ـکرج، بعد از بزرگراه شهید  نشانی: کیلومتر ۴ بزرگراه تهران‌
ستاری، کنار گذر راست پل بزرگراه شهید باکری )لاین کندرو(

معرفی: 
بسیاری از کودکان در دهه60 به ذوق ماشین برقی و مجسمه‌های رنگارنگ پارک 
ارم به این مکان می‌رفتند. حالا هنوز هم آن ماشین‌ها وجود دارند و تعدادشان 

هم بیشتر شده است.

ویژه گروه سنی: 
کودکان تا 
بزرگسالان

نوع فعالیت:
تفریحی

بهای بلیت:  
40هزار تومان

نوع پیست: 
سرپوشیده

امکانات رفاهی: 
بوفه، فروشگاه و لوازم ورزشی

روزها و ساعت فعالیت: 
هر روز از ساعت۶ صبح 

تا ۱۲شب

راه های دسترسی:نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: ایستگاه 
ترمینال اتوبوسرانی شقایق در ابتدای بزرگراه شهید باکری

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: متروی ارم سبز

مدت بازی:  
5دقیقه

گلابدره

ماشینی برای 3ساله‌ها
در سورتمه تهران بخش ویژه برای ماشین کوبنده درنظر گرفته شده‌است. در این بخش 
افراد ۳ تا ۶ ساله باید همراه والدین سوار شوند. این میان افراد دارای معلولیت از ناحیه پا 
نمی‌توانند از امکانات این بخش استفاده کنند. ماشین کوبنده سورتمه تهران با سرعت بالا 
امکان سبقت‌گرفتن و دور در جا زدن را دارد و به‌دلیل داشتن کمربند ایمنی استفاده از آن 
خطری برای افراد ندارد. این بخش هر روز باز است و با توجه به سرپوشیده‌بودن آن می‌توان 

در فصل‌های مختلف از این فضا بهره ‌برد.

معرفی: 
می‌توان با گردش در گلابدره، علاوه بر استفاده از طبیعت فوق‌العاده، چشم‌انداز 
بی‌نظیری از تهران را نیز در برابر چشمان خود دید اما به جز این موارد در این پارک 

وسایل بازی زیادی هست که ماشین کوبنده یکی از مهم‌ترین‌های آن است.

نشانی: تجریش، خیابان دربند، انتهای خیابان اسداللهی، 
بوستان گلابدره

ویژه گروه سنی: 
کودکان تا 
بزرگسالان

نوع فعالیت:
تفریحی

بهای بلیت:  
35هزار 

تومان

نوع پیست: 
سرپوشیده

امکانات رفاهی: 
بوفه و فضای بازی

روزها و ساعت فعالیت: شنبه تا 
چهارشنبه ۱۴:۳۰ تا ۲۰، پنجشنبه، جمعه و 

روزهای تعطیل ۱۰:۳۰ تا ۲۰:۳۰

راه های دسترسی:نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: اتوبوس‌های 
میدان تجریش

نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: متروی تجریش

مدت بازی:  
10دقیقه


